Протокол № 017-2017
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                                                              «10» июля 2017 г.
Время проведения: с 11 часов 45 минут до 12 часов 15 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Маленковская, д.32, стр.3

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее - Ассоциация):

1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации

2. Баликоев Валерий Урусбиевич

3. Пархоменко Александр Витольдович
4. Лохин Дмитрий Владимирович

5. Королев Павел Евгеньевич

6. Калядин Юрий Владимирович

    7.  Головчанский Вячеслав Борисович

    8. Гришина Марина Викторовна

    9. Прошкин Антон Валерьевич
         Генеральный директор Ассоциации Волков Александр Васильевич.

          Ведущий юрисконсульт экспертного отдела Правового управления Яковлева Юлия Олеговна.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.

2. О прекращении членства Некоммерческая организация  «Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта».

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Симоненко А.С.

Постановили:

Назначить секретарем заседания  Правления Ассоциации  Яковлева Ю.О.
       2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации
Волкова А.В. о поступившем 10.07.2017 г. заявлении НО «Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта» об исключении из членов Ассоциации.

Постановили:

2.1. Исключить НО  «Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта» из членов Ассоциации на основании заявления. Датой исключения считать дату подачи заявления- 10.07.2017 г.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _________________________________/Дроздов В.В./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           ________________________________/Яковлева Ю.О./